RASPORED NASTAVE U ZIMSKOM SEMESTRU AKADEMSKE 2024/2025. GODINE

BILINA PROIZVODNIA - VINOGRADARSTVO | VINARSTVO

| semestar

08 -09 09-10 10-11 11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17 17-18 18-19

19-20

Ponedjeljak

Doc. dr Safet Hamedovié
EKSPERIMENTALNA STATISTIKA
Amfiteatar 3

Utorak

Prof. dr Melisa Ljusa

OSNOVE
GEOGRAFSKOG
INFORMAC. SISTEMA

Soba 10

Prof. dr Lejla Turulja

METODE
NAUCNOG RADA

Amfiteatar 1

Srijeda

Prof. dr Mersija Deli¢

OSNOVE
VINOGRADARSTVA

Lab. vocarstva

Cetvrtak

Prof. dr Mersija Deli¢
EKOLOGIJA VINOVE LOZE

Laboratorij vocarstva

Petak

Prof. dr Hamdija Civi¢
FIZIOLOGIJA | ISHRANA VINOVE LOZE
Soba 10




11l semestar

08 -09 09-10 10-11 11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17 -18

18-19

19-20

Ponedjeljak

Prof. dr. Milenko Blesi¢

REGULATIVA U
VINOGRADARSTVU |
VINARSTVU

Sala preh. tehnologija

Utorak

Prof. dr. Milenko Blesi¢

KONTROLA | OPTIMIZACUA
ENOLOSKIH PROCESA

Sala preh. tehnologija

Srijeda

Prof. dr N. Spaho

DESTILATI I
UZGREDNI PROIZVODI
VINARSTVA

Sala preh. tehnologija

Cetvrtak

Prof. dr Vedad Falan

EKONOMIKA VINOGRADARSTVA | VINARSTVA

Sala2

Petak




